[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVJBCN/02/2014 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de agosto de 2014.

Senhor Presidente,

Solicito-lhe a retirada de meu nome da Indicação n. 321/2014, pelo fato de meu nome ter constado equivocadamente como um dos autores da referida propositura.

Sem mais para o momento, agradeço-lhe antecipadamente.

Atenciosamente,
José Baptista de Carvalho Neto

  VEREADOR SOLIDARIEDADE
Excelentíssimo Senhor

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200